
ZARZĄDZENIE NR 270/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 254/2022  Burmistrza Wołomina z dnia 02.09.2022 r. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 254/2022 Burmistrza Wołomina z dnia 02.09.2022 r. w sprawie udzielenia 
dotacji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: DBD7FEF6-2CB9-467E-8FF9-7B42C9DD0039. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


